

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	192	192	0	72	106	14	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	201	201	0	72	115	14	0	0	0
из них женщин	160	160	0	56	90	14	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	10	10	0	2	8	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общепольничный медицинский персонал																							
2	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23157001	Заведующий поликлиникой, врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

23157002	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общепольничный медицинский персонал / Регистратура																								
6А, 7А(6А), 8А(6А), 23157003А(6А), 23157004А(6А), 23157005А(6А), 23157006А(6А)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общепольничный медицинский персонал / Регистратура / Регистратура (справочное)																								
23157007А, 23157008А(23157007А)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общепольничный медицинский персонал / Регистратура / Регистратура (картохранилище)																								
23157009А, 23157010А(23157009А)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Организационно-методический кабинет																								
23157011	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет клинико-экспертной комиссии																								
23157012	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственная часть																								
5А, 23157013А(5А), 23157014А(5А), 23157015А(5А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23157016	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения																								
21	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А, 23157017А(22А), 23157018А(22А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А, 25А(24А), 23157021А(24А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А, 23157024А(27А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А, 23157019А(29А), 23157020А(29А)	Слесарь-сантехник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

23157025	Курьер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Поликлиника / Терапевтический кабинет																								
72	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Поликлиника / Кабинет врача-гастроэнтеролога																								
73	Врач-гастроэнтеролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Поликлиника / Офтальмологический кабинет																								
74	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
75	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157026	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157027	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Поликлиника / Кабинет инфекционных заболеваний																								
76	Врач-инфекционист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
77	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Поликлиника / Терапевтическое отделение №1																								
78	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
79	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157028	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157029	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Поликлиника / Терапевтическое отделение №2																								
23157030	Заведующий терапевтическим отделением №2-врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157031	Врач-терапевт участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157032	Врач-терапевт участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157033	Врач-терапевт участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157034	Врач-терапевт участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157035	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157036	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157037	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157038	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157039	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157040	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157041	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Поликлиника / Стоматологическое отделение																								

113	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
114	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
115	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
116	Врач-стоматолог-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
117	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
118	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
119	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
120	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157042	Заведующий стоматологическим отделением-врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157043	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157044	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157045	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157046	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157047	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157048	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Поликлиника / Кабинет врача-хирурга																							
80	Врач-хирурга	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
81	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157049	Врач-хирурга	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157050	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Поликлиника / Кабинет врача-акушера-гинеколога																							
82	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
83	Акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Поликлиника / Процедурный кабинет																							
84	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
85	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
86	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
87	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Поликлиника / Смотровой кабинет №1																							
88	Акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Поликлиника / Смотровой кабинет №2																							

23157051	Акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Отделение медицинской профилактики																								
102	Заведующий отделением медицинской профилактики-врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
103	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
104	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
105	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157052	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157053	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157054	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Дневной стационар																								
89	Заведующий дневным стационаром-врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
90	Врач-невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
91	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
92	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
93	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
94	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157055	Врач-хирурга	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157056	Врач-ревматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Отделение лабораторной диагностики																								
9	Заведующий отделением лабораторной диагностики-врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
10	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
13	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
15	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
16	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
17	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
19	Врач-бактериолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
20	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
23157057	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

23157058	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
23157059	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
23157060	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
23157061	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Физиотерапевтическое отделение №1																								
110	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
111	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
112	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157062	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Отделение функциональной диагностики																								
99	Врач функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
100	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
101	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157063	Врач функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157064	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157065	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Отделение лучевой диагностики																								
107	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
108	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
109	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23157066	Заведующий отделением лучевой диагностики-врач-рентгенолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
23157067	Врач-рентгенолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
23157068	Врач-рентгенолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
23157069	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Отделение ортопедической стоматологии																								
56	Заведующий отделением ортопедической стоматологии-врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
57	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
58	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
59	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

61	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
62	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
65А, 66А(65А), 67А(65А), 23157073А(65А), 23157074А(65А), 23157075А(65А), 23157076А(65А), 23157077А(65А), 23157078А(65А)	Зубной техник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
68	Полировщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
69	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
70	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
71	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
98	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23157070	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
23157071	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
23157072	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
23157073	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Физиотерапевтическое отделение №2																								
95	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
96	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
97	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23157074	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
23157075	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
23157076	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23157077	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Центральная стерилизационная																								
4	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

Дата составления: 11.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Гусева С. Н.

(ФИО)

24.07.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий поликлиникой, врач –
уролог

(должность)

(подпись)

Федоренко С. С.

(ФИО)

24.07.2023

(дата)

Заместитель главного врача по
экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Дворникова Ю. И.

(ФИО)

24.07.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Тамирова А. М.

(ФИО)

24.07.2023

(дата)

Председатель профсоюзного комитета,
начальник отдела
материально-технического снабжения

(должность)

(подпись)

Моряков А. А.

(ФИО)

24.07.2023

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1184

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Грик Михаил Борисович

(ФИО)

11.07.2023

(дата)